veritatis. hoc plane est sup omnia bona anime et dnos oblectas aspectus. Idem in smone de annuciatiōe testimoniū cōscie est. cū spirie fāctus testimoniū phibet spūi nro. hē testimo nū spūs sancti. cū dicit tibi in corde tuo p eū tibi dimissa peccata tua. et q̄ credis q̄ ipse & non ali⁹ qui donat peccata. donat et merita et p̄mia redonat. cū hoc testimonio xp̄i martires ibāt gaudētes ad supplicia vocati. sicut si essent ad nuptias iuitati. Vñ agatha letissime et gliose ibat ad carcerē. et q̄si ad nuptias inuitata agonē suū dno. p̄ cō. **O**ctauo paciētiam nrām iuuat et roborat multiplex vtilitas expectata. sciendū em̄ q̄ paciā est. **G**ubernatrix doctissima. ppugnatrix fortissima. **M**ercatrix prudentissima. **C**ōsuatrix fidelissima. **P**aciētia dico est gubernatrix doctissima. nobis quidē recte nos gubernare insinuat in hoc mari magno. i. in mūdo pleno piculis scādā et p̄suris q̄si turbib⁹ p̄cellōsis. amaritudinibus et hoibus mōstruosis. cui⁹ picla p̄bat. p̄uentiū multitudo. **T**rāseuntiū paucitas & portus ad quē puēndū est incertitudo. In mari magno d. xxx. nanib⁹ trāseuntib⁹. vix picla itaē vna. In hoc mūdo de. x. nauigantib⁹ vix euadit vn⁹. qui directē puēniat ad portū op̄tate salutis. multū ḡ est necessariū hoī gubernare. **P**aciētia autē est gubernaculum vite nostre. **S**icut dicit p̄uer. xiiii. **Q**ui paciēs est multa gubernat sapia. gubernator in fine nauis existēs vndiq; q̄si dēat picula. ne icidat in ea. ne impingat i saxū. uel terrā. uel sabulū. declinādo vitat ventū cōtrariū. **S**ic hō paciēs debz eē vndiq; circūspect⁹ picula declinādo ne nauis aīe frāgat p̄ impaciam. **g**reg. tāto quisq; mi⁹ doct⁹ oñdiē. q̄nto min⁹ paciēs esse quincitur p̄uer. xiiii. q̄ impacies est op̄at stulticiā. magna sapia ē scire euadē maris naufragiū. ignis icendiū uersurias hostiū. feraz rabiē. morsus uenētoz aīaliū. de mūdi piculis. **R**e. infra. li. iii. p. iii. **d**il. paciētia est q̄si anchoza. mentis firmās eā & tenēs imobilē in tēpestare adūstatis. **S**icut beata lucia stetit imobilē corpe. sicut a fide erat imobilē mēte. et bēa agatha sic erat imobilis. q̄ facill⁹ esset ferrū molliri. et ferrū in plūbi molliciē querti. quā ipam a xp̄iana mētione reuocari. **P**aciā silis est enidā pisci qui dicit echin⁹. de quo legit in hystozia trāsmarina. qd si adheferit nauī. reddit eam imobilem. **R**efert magr̄ geruasi⁹ in libro de mirabilibus terraz qd in puincia orbithensi i castro qd dicit remlinū ouenire solent scarabei in magna multitudie qui maioris sunt q̄ntitatis q̄ alii. et plēs eoz cornuti sunt. et cca festū sacti Io. pugnātes adinūcē. et cōtra turriz iperū faciēs. illa stāte imobilē et illella se occidūt. **S**ic de paciā que est trīs aīe fortissima. q̄ stāte imobilē. omēs i eā impetū faciētes spūaliter occidūt. **T**alis erat **I**ob. qui dicebat. **I**ustificatiōe q̄ cepi tenē n̄ defera. **E**t thobias de quo legit enidē. ii. **N**ō ē oīrkat⁹ oīra deū. q̄ plaga ce